和泊町定住促進住宅入居承継承認申請書
年　　月　　日
　和泊町長　　　　　　殿
住所
住宅名
申請者氏名　　　　　　　　　　　印
私は，定住促進住宅に引き続き入居したいので，和泊町定住促進住宅条例施行規則第９条第２項の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します。
	理由
	名義人死亡　・　名義人退去
	現在名義人との続柄

	申請人(承継者)
	(フリガナ)

氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業
	勤務先及び電話番号
	勤務先の住所
	摘要

	同居者

(注)１　和泊町定住促進住宅入居許可書（第４号様式)を添付してください。
PAGE